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Frauen - Oberliga West 2022

Stella Bevergern JC 66 Bottrop III JKG Essen
www.stella-bevergern.de www.jc66.de www.jkgessen-nrw.de
Irina Arends Alina Wunsch Ralf Drechsler
Niedersachsenring 1 Hünefeldstr. 61 Baustr. 8
49477 Ibbenbüren 46236 Bottrop 45359 Essen
Tel.: 0160/4674233 Tel.: 0157-89370155 Tel.: 0177/2131959
i.arends@stella-bevergern.de alina98@unitybox.de ralf.drechsler@web.de

Shiai-Judo-Team Köln TSV Hertha Walheim JC Wermelskirchen 
www.shiaijudoteam.com www.herthawalheim-judo.com www.jcwk.istcool.de
Michael Pricken Jürgen Dominik Vanessa Kopperberg

Berliner Str. 76
42929 Wermelskirchen

Tel.: 0157-83558064 Tel.: 01714912949 Tel.: 0176-84118485
pmichael230@gmx.de Juergen.Dominick@web.de vanessa.kopperberg@gmail.com

Staffelleiter Kampfrichterreferent Ressortleiter Öffentlichkeit
Erik Gruhn Karlheinz Stump Erik Gruhn
Friedrich-Alfred-Str. 25 Am Hang 10 Friedrich-Alfred-Str. 25
47055 Duisburg 59174 Kamen 47055 Duisburg
Tel.: 0203-7381-626 Tel: 02307-23358 Tel.: 0203-7381-626
e.gruhn@nwjv.de Tel.: 0179-5156018 e.gruhn@nwjv.de

judokalle@gmx.de


